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Не о ди- - мо ме- крај бре гот-

бре гот- се ро ни- ќе пад неш-

5






Не оди моме крај брегот









  


 




 
 


 

  


   

   

  




   







    


       

 
 
 
 
 
 
 
 
          Ne odi mome, kraj bregot, bregot se roni }e padne         ) 2p 
 
 
Kamo go toj gospod, da padnan, da padnam da se jutepam            ) 2p 
 
 
            Da padnam da se jutepam, komita ma` da ne zemam        ) 2p 
            komita rano stanuva, i mene me mlada razbuduva        ) 2p 
 
 
 Opinci da mu donesam, torbata da mu napolnam                     ) 2p 
pu{kata da mu is~istam, najposle da go ispratam.                  ) 2p 

Мелографски записи на песните на Никола Бадев. Бадева, Роска




